
 
Information kontaktperson grannsamverkan, februari 2015 

 

Kontaktpersonsutbildningar   Material     

Nästa grundkurs för nya kontaktpersoner (eller ”gamla” som 
behöver uppfräschning eller aldrig har gått), är nu på måndag 
9 februari kl 16.15-18.30. På Närpolisstationen Kommunalv. 
27B. Det finns platser kvar som vi gärna fyller, anmäl er till 
mig, helst per mail!  

Broschyrer:  
• ”Detta är grannsamverkan” – dubbelvikt A4 endast med svensk text 

(jag kan även maila den i elektronisk form på flera språk, vilket vi 
föredrar även ur miljösynpunkt…) 

• ”Tillfället gör tjuven” – en broschyr om lägenhetsinbrott, A5 format 
(som två dubbelvikta A4-papper) 

 

Klisterdekaler: 
• 4  x 5,5 cm  
• 7,5 x 5,5 dubbeltryckta – kan med fördel fästas på insidan av en 

glasruta. TILLFÄLLIGT SLUT FRÅN LEVERANTÖREN! 
• Ca 10 x 15 cm dubbeltryckta (Tänkt för lägenhetsportar) 

 

Skyltar för utomhusbruk (material: skummad PVC) 

• Små - 30 x 40 cm - De små finns alltid att beställa! 
• Mellanstora - 50 x 70 cm  Nästa beställning av stora eller 

• Stora - 70 x 100 cm  mellanstora skyltar görs 20150413!
  Det är sista chansen att hinna få inför 
  sommaren! 

Inomhusbruk  

• Pappskylt ca 15 x 21 cm (tex för lägenhetsportar) 
  
De minsta utomhusskyltarna försöker vi alltid ha några på lager här på 
stationen, de två större behöver jag beställa hem vid önskemål från er så 
där blir det en viss leveranstid.  
 

Reflexvästar   Se separat blad med bilder och priser! (maila 
mig om du ej har fått det, skickas ej med i varje 
månadsutskick) 
 

Hej! 
Förmedla som vanligt bladet med månadsinformation till era boenden. Du som är huvudkontaktperson förmedlar förstås även 
detta blad till övriga kontaktpersoner i ditt bostadsområde - om ni är flera! 

TIPS!  

 registrator.stockholm@polisen.se OBS Ny adress! 
I meddelanderutan kan ni tex skriva TIPS Södertörn 
Men bäst är alltid att ringa! 112 om det är pågående 
brott och 114 14 om man ser något ”skumt” . . .  
 

Inga tips till min personliga mailadress! 

Hälsningar / Anna S  

I skrivande stund 973 personer med i vår slutna Facebookgrupp 
för grannsamverkan Huddinge.  
 

Även om du som kontaktperson själv inte vill vara med på Facebook, så 
uppmana gärna dina boenden att gå med! Här försöker jag även fortlöpande 
informera om de inbrott som sker under månaden. Bra om någon i varje 
område är med och kan sprida ev information om det händer något i just ert 
område till andra som inte är med!  
 

Uppmanar även alla att gilla Huddingepolisen på Facebook för 
att följa informationen där! Det är inte samma sak som vår 
slutna grupp. För att läsa på  Huddingepolisens officiella sida 
behöver du inte själv ha ett konto på Facebook. Läsa kan alla! 
www.facebook.com/Polisen.Huddinge 

Facebook 

OBS! Se info om MärkDNA på följande 3sidor! 

mailto:registrator.stockholm@polisen.se
http://www.facebook.com/Polisen.Huddinge


SmartWater MärkDNA 
 

Vi erbjuder exklusivt de olika individuella Grannsamverkan-grupperna en generell rabatt på 100kr per paket, dvs 599kr 
(699kr). Vi erbjuder även individuella överenskommelser med grannsamverkan-ansvariga, 2st A3 Gatuskyltar i kanalplast för 
var 10:e paket sålt till ett geografiskt grannsamverkan-område. Grannsamverkanområdet får då en unik rabattkod att använda 
i vår webbshop. Centrala inköp av skyltar och paket sker mot offert. 
Vi erbjuder även kostnadsfria informationsträffar med respektive område där man kan ställa frågor.  

 

För mer generell information om produkten: 
www.smartwater.com/sweden 
 
Kontaktperson: 
Mikael Ljungsten  
ml@eurosafe.se  
0155-460602 
 
 



SSF:s Märk DNA 
 

SSF DNA-märkning innehåller förutom DNA-koden, även 2000st mikropunkter med unika 
PIN-nummer. Dessa hjälper till att förenkla identifiering av en ägare då man kan avläsa 
PIN-koden direkt på plats med ett mikroskop och därmed spara utredningstid. De 
medföljande varningsdekalerna är av en mycket tålig och petsäker typ, vilket varnar 
tjuven om att föremålet är stöldskyddsmärkt och bäst lämnas ifred. 
 
Ett paket för 795 kr innehåller: 
8ml vätska med 2000 mikropunkter 
2 st Dekaler för fönster/dörr 
15st små varningsdekaler för föremål 
10 mellanstora varningsdekaler för föremål 

 
Kontaktperson:  
ROBERT YTTERBERG  
  
SSF Stöldskyddsföreningen 
115 87 Stockholm 
Besöksadress: Tegeluddsvägen 100 
Tel 08-783 74 55 
Mobil 070-981 65 86 
Mail robert.ytterberg@stoldskyddsforeningen.se  
Hemsida www.stoldskyddsforeningen.se 
Facebook www.facebook.com/stoldskyddsforeningen 

Oberoende specialist inom säkerhet 
och brottsförebyggande i samverkan 
med polis och försäkringsbolag.  
Överskottet från vår verksamhet 
återinvesteras i ideella projekt för att 
öka tryggheten i samhället. 



SmartDNA 
 

Vi ger drygt 100 kronor i rabatt till alla som uppger ”HUDDINGE” i beställningen via vår 
hemsida www.smartsand.se/shop. 
Normalpriset för en förpackning som räcker till 400 märkpunkter är 850 kr. Om föreningar 
beställer större antal för samtidig leverans till en adress offererar vi gärna, likaväl som vi 
mer än gärna deltar i ett möte hos enskild Grannsamverkangrupp. 
 
”MärkDNA - skydd till företag, hem, bil, båt, värdeföremål. Märkta föremål syns utmärkt vid belysning med polisens 
UV-lampor. Lätt och snabbt att applicera. 
Den för ögat osynliga vätskan är omöjligt för brottslingar att tvätta bort, förstöra eller på annat sätt skydda sig 
emot.  
SmartDNA® är inte giftigt eller hälsovådligt och är ett äkta DNA från växtriket 
Varje förpackning är helt unikt och gör det möjligt för polis och åklagare att binda och fälla brottslingar vid ett 
inbrott. Finns även som överfallsspray/försvarsspray.” 

 
Kontaktperson: 
Pär Sandevik 
Safe Solution SmartDNA AB 
Svartviksslingan 80D 
167 39 Bromma 
ps@smartsand.se  
www.safesolution.se 
Phone +46 760 19 97 50 


